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부서: 문화예술과

정책: 문화도시 조성

단위: 박경리 문학공원 운영 및 토지문화관 사업지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 1 회 일반회계 문화예술과

문화예술과 25,897,178 22,009,444 3,887,734

국 3,495,500 3,359,600 135,900

지 819,847 815,547 4,300

기 2,100 0 2,100

도 2,267,051 1,324,951 942,100

시 19,312,680 16,509,346 2,803,334

문화도시 조성 16,480,705 14,999,861 1,480,844

국 48,000 0 48,000

지 451,600 447,300 4,300

도 237,700 213,600 24,100

시 15,743,405 14,338,961 1,404,444

박경리 문학공원 운영 및 토지문화관 사업지원 1,302,049 670,730 631,319

도 140,000 140,000 0

시 1,162,049 530,730 631,319

박경리 문학공원 운영 254,617 280,730 △26,113

101 인건비 500 25,988 △25,488

04 기간제근로자등보수 500 25,988 △25,488

○박경리문학공원 해설사 보수 0 25,488 △25,488

▷기본급 0 10,268 △10,268

▷주휴수당 0 2,133 △2,133

▷시간외근무수당 0 4,300 △4,300

▷상여금 0 3,423 △3,423

▷연차수당 0 496 △496

▷급식비 0 1,300 △1,300

▷교통비 0 1,200 △1,200

▷4대보험료 0 2,368 △2,368

Ο 건강보험 0 702 △702

Ο 고용보험 0 347 △347

Ο 국민연금 0 1,041 △1,041

Ο 장기요양보험 0 46 △46

Ο 산재보험 0 232 △232

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

201 일반운영비 104,957 106,542 △1,585

01 사무관리비 35,274 36,859 △1,585

○1 일반수용비 33,859 35,287 △1,428

▷박경리문학공원 소모품 구입

6,300 7,000 △700

▷생수(관람객 음수) 648 720 △72

▷화장실 관리 3,456 3,840 △384

Ο 방향제 648 720 △72

Ο 청소용품 1,404 1,560 △156

Ο 화장지 1,404 1,560 △156

▷쓰레기 봉투 구입(100ℓ )

2,455 2,727 △272

경정 6,300,000원

경정 648,000원

경정 648,000원

경정 1,404,000원

경정 1,404,000원

경정 2,455,000원



부서: 문화예술과

정책: 문화도시 조성

단위: 박경리 문학공원 운영 및 토지문화관 사업지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○5 급량비 605 672 △67

▷야간휴일근무 605 672 △67

○6 임차료 810 900 △90

▷박경리문학공원 차량 임차비

810 900 △90

경정 605,000원

경정 810,000원

202 여비 2,160 1,200 960

01 국내여비 2,160 1,200 960

○박경리문학공원활성화 업무 추진 여비

2,160 1,200 960경정 2,160,000원

문화마당 조성사업(주차장 및 광장) 657,432 0 657,432

401 시설비및부대비 657,432 0 657,432

01 시설비 655,400 0 655,400

○흥업면 매지리 문화시설지구 주차장(광장) 조

성 공사 655,400 0 655,400

▷부지매입비 655,400 0 655,400655,400,000원*1식

03 시설부대비 2,032 0 2,032

○시설부대비 2,032 0 2,0322,032,000원*1식

문화예술활동지원 11,175,052 10,407,980 767,072

국 48,000 0 48,000

지 451,600 447,300 4,300

도 97,700 73,600 24,100

시 10,577,752 9,887,080 690,672

원주문화재단 운영 4,566,200 4,087,000 479,200

306 출연금 4,566,200 4,087,000 479,200

01 출연금 4,566,200 4,087,000 479,200

○문화재단 운영 1,126,200 1,117,000 9,200

○치악예술관 운영 1,440,000 1,070,000 370,000

○생활문화센터운영(건강문화센터 1층)

100,000 0 100,000

경정 1,126,200,000원

경정 1,440,000,000원

100,000,000원*1식

원주문화원 운영 300,932 249,500 51,432

202 여비 8,640 9,600 △960

01 국내여비 8,640 9,600 △960

○문화기반시설 사업추진 여비

8,640 9,600 △960경정 8,640,000원

307 민간이전 225,292 212,900 12,392

02 민간경상사업보조 97,300 87,300 10,000

○전국민속대회 출전준비 10,000 0 10,00010,000,000원*1식

03 민간단체법정운영비보조 127,992 125,600 2,392

○원주문화원 운영비 지원 127,992 125,600 2,392경정 127,992,000원

401 시설비및부대비 67,000 27,000 40,000

01 시설비 67,000 27,000 40,000



부서: 문화예술과

정책: 문화도시 조성

단위: 문화예술활동지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○원주문화원 노후시설 보수(화장실 1,2층)

40,000 0 40,00040,000,000원*1식

지방문화원 사랑방 사업 22,000 12,000 10,000

도 11,000 6,000 5,000

시 11,000 6,000 5,000

307 민간이전 22,000 12,000 10,000

도 11,000 6,000 5,000

시 11,000 6,000 5,000

02 민간경상사업보조 22,000 12,000 10,000

○지방문화원 사랑방 운영지원

22,000 12,000 10,000경정 22,000,000원

도 11,000 6,000 5,000

시 11,000 6,000 5,000

예술단체 지원운영 382,240 337,600 44,640

202 여비 3,240 3,600 △360

01 국내여비 3,240 3,600 △360

○예술단체운영 업무추진 3,240 3,600 △360경정 3,240,000원

401 시설비및부대비 45,000 0 45,000

01 시설비 45,000 0 45,000

○영상미디어센터 상영관 바닥 및 관람석 교체

공사 45,000 0 45,00045,000,000원*1식

문화예술 시책 활성화 사업 52,000 30,000 22,000

도 8,800 0 8,800

시 43,200 30,000 13,200

307 민간이전 22,000 0 22,000

도 8,800 0 8,800

시 13,200 0 13,200

02 민간경상사업보조 22,000 0 22,000

○원주설화 애니메이션 제작 22,000 0 22,00022,000,000원*1식

도 8,800 0 8,800

시 13,200 0 13,200

영상미디어센터 노후장비 교체사업 94,000 0 94,000

국 28,000 0 28,000

시 66,000 0 66,000

405 자산취득비 94,000 0 94,000

국 28,000 0 28,000

시 66,000 0 66,000

01 자산및물품취득비 94,000 0 94,000

○영상미디어센터 노후장비 교체

94,000 0 94,00094,000,000원*1식

국 28,000 0 28,000

시 66,000 0 66,000

통합문화이용권 사업 630,100 624,300 5,800

지 451,600 447,300 4,300

도 35,700 35,400 300



부서: 문화예술과

정책: 문화도시 조성

단위: 문화예술활동지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 142,800 141,600 1,200

301 일반보상금 630,100 624,300 5,800

지 451,600 447,300 4,300

도 35,700 35,400 300

시 142,800 141,600 1,200

01 사회보장적수혜금 630,100 624,300 5,800

○통합문화이용권 사업 630,100 624,300 5,800경정 630,100,000원

지 451,600 447,300 4,300

도 35,700 35,400 300

시 142,800 141,600 1,200

문화예술순회 원주공연(연극) 20,000 0 20,000

도 10,000 0 10,000

시 10,000 0 10,000

307 민간이전 20,000 0 20,000

도 10,000 0 10,000

시 10,000 0 10,000

04 민간행사사업보조 20,000 0 20,000

○문화예술활동 순회 원주공연(연극)

20,000 0 20,00020,000,000원*1식

도 10,000 0 10,000

시 10,000 0 10,000

문화재단 지역문화 컨설팅사업 40,000 0 40,000

국 20,000 0 20,000

시 20,000 0 20,000

306 출연금 40,000 0 40,000

국 20,000 0 20,000

시 20,000 0 20,000

01 출연금 40,000 0 40,000

○지역문화컨설팅지원사업 40,000 0 40,00040,000,000원*1식

국 20,000 0 20,000

시 20,000 0 20,000

시립예술단 육성 3,973,604 3,891,151 82,453

시립합창단 운영 1,437,917 1,407,090 30,827

301 일반보상금 1,435,817 1,404,990 30,827

10 예술단원ㆍ운동부등보상금 1,435,817 1,404,990 30,827

○시립합창단 1,344,652 1,313,825 30,827

▷급여(상임단원) 856,181 831,240 24,941

Ο 지휘자(5급 16호봉) 36,215 35,160 1,055

Ο 단무장(7급 15호봉) 27,143 26,352 791

Ο 수석반주자(7급 11호봉)

24,213 23,508 705

Ο 단원(8급 15호봉) 24,325 23,616 709

Ο 단원(8급 14호봉) 23,707 23,016 691

Ο 단원(8급 13호봉) 184,708 179,328 5,380

Ο 단원(8급 12호봉) 111,982 108,720 3,262

경정 36,215,000원

경정 27,143,000원

경정 24,213,000원

경정 24,325,000원

경정 23,707,000원

경정 184,708,000원

경정 111,982,000원



부서: 문화예술과

정책: 문화도시 조성

단위: 시립예술단 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

Ο 단원(8급 11호봉) 216,918 210,600 6,318

Ο 단원(8급 9호봉) 100,920 97,980 2,940

Ο 단원(8급 7호봉) 18,540 18,000 540

Ο 단원(8급 6호봉) 70,700 68,640 2,060

Ο 단원(8급 5호봉) 16,810 16,320 490

▷명절휴가비(상임단원) 85,618 83,124 2,494

▷정부부담 보험료 116,383 112,991 3,392

Ο 국민연금 51,175 49,684 1,491

Ο 건강보험료 34,515 33,509 1,006

Ο 장기요양보험료 2,261 2,195 66

Ο 고용보험료 17,059 16,562 497

Ο 산재보험료 11,373 11,041 332

경정 216,918,000원

경정 100,920,000원

경정 18,540,000원

경정 70,700,000원

경정 16,810,000원

경정 85,618,000원

경정 51,175,000원

경정 34,515,000원

경정 2,261,000원

경정 17,059,000원

경정 11,373,000원

시립교향악단 운영 2,520,687 2,469,061 51,626

301 일반보상금 2,518,167 2,466,541 51,626

10 예술단원ㆍ운동부등보상금 2,518,167 2,466,541 51,626

○시립교향악단 2,351,415 2,299,789 51,626

▷급여(상임단원) 1,479,997 1,438,340 41,657

Ο 단무장(6급 10호봉) 26,068 25,308 760

Ο 단원(7급 21호봉) 30,591 29,700 891

Ο 단원(7급 20호봉) 60,194 58,440 1,754

Ο 단원(7급 19호봉) 59,106 57,384 1,722

Ο 단원(7급 18호봉) 28,997 28,152 845

Ο 단원(7급 17호봉) 56,856 55,200 1,656

Ο 단원(7급 16호봉) 139,050 135,000 4,050

Ο 단원(7급 15호봉) 81,428 79,056 2,372

Ο 단원(7급 14호봉) 132,314 128,460 3,854

Ο 단원(7급 13호봉) 128,730 124,980 3,750

Ο 단원(7급 11호봉) 145,280 141,048 4,232

Ο 단원(7급 10호봉) 93,541 90,816 2,725

Ο 단원(7급 9호봉) 90,080 87,456 2,624

Ο 단원(7급 8호봉) 64,853 62,964 1,889

Ο 단원(7급 7호봉) 123,922 120,312 3,610

Ο 단원(7급 6호봉) 78,808 76,512 2,296

Ο 단원(7급 5호봉) 37,525 36,432 1,093

Ο 단원(7급 4호봉) 35,696 34,656 1,040

Ο 단원(7급 3호봉) 16,958 16,464 494

▷명절휴가비(상임단원) 142,999 138,834 4,165

▷정부부담 보험료 199,189 193,385 5,804

Ο 국민연금 87,587 85,035 2,552

Ο 건강보험료 59,072 57,351 1,721

Ο 장기요양보험료 3,870 3,757 113

경정 26,068,000원

경정 30,591,000원

경정 60,194,000원

경정 59,106,000원

경정 28,997,000원

경정 56,856,000원

경정 139,050,000원

경정 81,428,000원

경정 132,314,000원

경정 128,730,000원

경정 145,280,000원

경정 93,541,000원

경정 90,080,000원

경정 64,853,000원

경정 123,922,000원

경정 78,808,000원

경정 37,525,000원

경정 35,696,000원

경정 16,958,000원

경정 142,999,000원

경정 87,587,000원

경정 59,072,000원

경정 3,870,000원



부서: 문화예술과

정책: 문화도시 조성

단위: 시립예술단 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

Ο 고용보험료 29,196 28,345 851

Ο 산재보험료 19,464 18,897 567

경정 29,196,000원

경정 19,464,000원

유네스코 창의도시 797,800 795,000 2,800

지 300,000 300,000 0

도 135,000 135,000 0

시 362,800 360,000 2,800

창의 문화산업 육성 797,800 795,000 2,800

지 300,000 300,000 0

도 135,000 135,000 0

시 362,800 360,000 2,800

문화산업 지원 및 홍보 17,800 15,000 2,800

201 일반운영비 17,800 15,000 2,800

01 사무관리비 17,800 15,000 2,800

○3 운영수당 2,800 0 2,800

▷창의도시 위원회 위원회의 참석수당

2,800 0 2,80070,000원*20인*2회

전통문화 보존및 전승 8,520,822 6,117,612 2,403,210

국 3,447,500 3,359,600 87,900

지 68,247 68,247 0

기 2,100 0 2,100

도 1,894,351 976,351 918,000

시 3,108,624 1,713,414 1,395,210

문화재 보존관리 7,966,912 5,630,912 2,336,000

국 3,447,500 3,359,600 87,900

지 68,247 68,247 0

기 2,100 0 2,100

도 1,844,351 946,351 898,000

시 2,604,714 1,256,714 1,348,000

문화재의 지속적 보존 33,462 34,330 △868

101 인건비 5,000 12,500 △7,500

04 기간제근로자등보수 5,000 12,500 △7,500

○지정문화재 주변 제초 및 청소

5,000 12,500 △7,500경정 5,000,000원

201 일반운영비 4,050 4,150 △100

01 사무관리비 4,050 4,150 △100

○1 일반수용비 900 1,000 △100

▷문화재관리 소모품 구입 900 1,000 △100경정 900,000원

202 여비 6,912 7,680 △768

01 국내여비 6,912 7,680 △768

○문화재보존 업무추진 여비 6,912 7,680 △768경정 6,912,000원

401 시설비및부대비 17,500 10,000 7,500

01 시설비 17,500 10,000 7,500



부서: 문화예술과

정책: 전통문화 보존및 전승

단위: 문화재 보존관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○문화재 긴급발굴 및 보수정비

17,500 10,000 7,500경정 17,500,000원

국가지정 문화재 보수정비 1,380,000 1,320,000 60,000

국 936,000 894,000 42,000

도 222,000 213,000 9,000

시 222,000 213,000 9,000

401 시설비및부대비 1,380,000 1,320,000 60,000

국 936,000 894,000 42,000

도 222,000 213,000 9,000

시 222,000 213,000 9,000

01 시설비 1,380,000 1,320,000 60,000

○원주 반계리 은행나무 피뢰침 설치공사

30,000 0 30,00030,000,000원*1식

국 21,000 0 21,000

도 4,500 0 4,500

시 4,500 0 4,500

○원성 대안리 느티나무 피뢰침 설치공사

30,000 0 30,00030,000,000원*1식

국 21,000 0 21,000

도 4,500 0 4,500

시 4,500 0 4,500

전통사찰 보존정비 사업 394,000 298,000 96,000

국 197,000 149,000 48,000

도 98,500 74,500 24,000

시 98,500 74,500 24,000

401 시설비및부대비 8,000 0 8,000

국 4,000 0 4,000

도 2,000 0 2,000

시 2,000 0 2,000

01 시설비 8,000 0 8,000

○구룡사 방재시스템 유지보수

8,000 0 8,0008,000,000원*1식

국 4,000 0 4,000

도 2,000 0 2,000

시 2,000 0 2,000

402 민간자본이전 386,000 298,000 88,000

국 193,000 149,000 44,000

도 96,500 74,500 22,000

시 96,500 74,500 22,000

01 민간자본사업보조 386,000 298,000 88,000

○상원사 독성각 개축 216,000 120,000 96,000경정 216,000,000원

국 108,000 60,000 48,000

도 54,000 30,000 24,000

시 54,000 30,000 24,000

○구룡사 방재시스템 유지보수 0 8,000 △8,000경정 0원

국 0 4,000 △4,000

도 0 2,000 △2,000

시 0 2,000 △2,000



부서: 문화예술과

정책: 전통문화 보존및 전승

단위: 문화재 보존관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도지정 문화재 보수정비 1,900,000 0 1,900,000

도 760,000 0 760,000

시 1,140,000 0 1,140,000

402 민간자본이전 1,900,000 0 1,900,000

도 760,000 0 760,000

시 1,140,000 0 1,140,000

01 민간자본사업보조 1,900,000 0 1,900,000

○영원사 종각설치 500,000 0 500,000500,000,000원*1식

도 200,000 0 200,000

시 300,000 0 300,000

○국형사 법당 증개축 900,000 0 900,000900,000,000원*1식

도 360,000 0 360,000

시 540,000 0 540,000

○상원사 주변정비 500,000 0 500,000500,000,000원*1식

도 200,000 0 200,000

시 300,000 0 300,000

조엄묘역 관리 97,606 48,038 49,568

도 25,000 0 25,000

시 72,606 48,038 24,568

201 일반운영비 17,088 17,520 △432

01 사무관리비 3,888 4,320 △432

○1 일반수용비 3,888 4,320 △432

▷조엄묘역전시관 운영 3,888 4,320 △432경정 3,888,000원

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000

도 25,000 0 25,000

시 25,000 0 25,000

01 시설비 50,000 0 50,000

○조엄기념관 정비 50,000 0 50,00050,000,000원*1식

도 25,000 0 25,000

시 25,000 0 25,000

자연유산 민속 행사 3,000 3,000 0

국 0 2,100 △2,100

기 2,100 0 2,100

도 450 450 0

시 450 450 0

307 민간이전 3,000 3,000 0

국 0 2,100 △2,100

기 2,100 0 2,100

도 450 450 0

시 450 450 0

04 민간행사사업보조 3,000 3,000 0

○자연유산민속행사지원 3,000 3,000 0경정 3,000,000원

국 0 2,100 △2,100

기 2,100 0 2,100

도 450 450 0

시 450 450 0



부서: 문화예술과

정책: 전통문화 보존및 전승

단위: 문화재 보존관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

강원감영 프로그램 활성화 131,300 0 131,300

도 30,000 0 30,000

시 101,300 0 101,300

201 일반운영비 70,000 0 70,000

03 행사운영비 70,000 0 70,000

○강원감영 상설프로그램 운영

70,000 0 70,00070,000,000원*1식

307 민간이전 60,000 0 60,000

도 30,000 0 30,000

시 30,000 0 30,000

04 민간행사사업보조 60,000 0 60,000

○강원감영 대표프로그램 운영

60,000 0 60,00060,000,000원*1식

도 30,000 0 30,000

시 30,000 0 30,000

405 자산취득비 1,300 0 1,300

01 자산및물품취득비 1,300 0 1,300

○강원감영 연주용 의자 구입 1,300 0 1,3001,300,000원*1식

혁신도시 역사관 전시 공사 100,000 0 100,000

도 50,000 0 50,000

시 50,000 0 50,000

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

도 50,000 0 50,000

시 50,000 0 50,000

01 시설비 100,000 0 100,000

○혁신도시 역사관 전시공사

100,000 0 100,000100,000,000원*1식

도 50,000 0 50,000

시 50,000 0 50,000

원주 얼 선양사업 366,334 300,336 65,998

도 50,000 30,000 20,000

시 316,334 270,336 45,998

원주 얼 선양시설 관리 109,992 107,352 2,640

101 인건비 52,952 49,952 3,000

04 기간제근로자등보수 52,952 49,952 3,000

○선양시설(경천묘, 창의사, 충렬사) 시설관리

및 문화관광해설 인부임 52,952 49,952 3,000

▷퇴직급여 3,000 0 3,0001,500,000원*2인

202 여비 3,240 3,600 △360

01 국내여비 3,240 3,600 △360

○원주 얼 선양시설 관리 업무 추진

3,240 3,600 △360경정 3,240,000원

운곡 원천석 연구사업 100,000 60,000 40,000

도 50,000 30,000 20,000



부서: 문화예술과

정책: 전통문화 보존및 전승

단위: 원주 얼 선양사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 50,000 30,000 20,000

307 민간이전 100,000 60,000 40,000

도 50,000 30,000 20,000

시 50,000 30,000 20,000

02 민간경상사업보조 100,000 60,000 40,000

○운곡 원천석 선양 연구사업

100,000 60,000 40,000경정 100,000,000원*1식

도 50,000 30,000 20,000

시 50,000 30,000 20,000

임윤지당 얼 선양관 관리 50,722 37,364 13,358

101 인건비 39,382 24,964 14,418

04 기간제근로자등보수 39,382 24,964 14,418

○임윤지당 얼 선양 시설 관리 및 해설 인부임 39,382 24,964 14,418

▷기본급 15,575 12,351 3,224

▷주휴수당 5,159 2,580 2,579

▷상여금 5,600 4,117 1,483

▷연차수당 1,191 596 595

▷급식비 3,120 1,560 1,560

▷교통보조비 2,880 1,440 1,440

▷4대보험료 3,457 2,320 1,137

Ο 국민연금 1,509 1,019 490

Ο 건강보험 1,018 688 330

Ο 장기요양보험 91 46 45

Ο 고용보험 503 340 163

Ο 산재보험 336 227 109

▷퇴직급여 2,400 0 2,400

경정 15,575,000원

경정 5,159,000원

경정 5,600,000원

경정 1,191,000원

경정 3,120,000원

경정 2,880,000원

경정 1,509,000원

경정 1,018,000원

경정 91,000원

경정 503,000원

경정 336,000원

1,200,000원*2인

201 일반운영비 11,340 12,400 △1,060

01 사무관리비 3,060 3,200 △140

○1 일반수용비 3,060 3,200 △140

▷선양관 비품구입 1,980 2,000 △20

▷화장실관리(화장지, 청소용품)

1,080 1,200 △120

경정 1,980,000원

경정 1,080,000원

02 공공운영비 8,280 9,200 △920

○3 시설장비 유지비 4,080 5,000 △920

▷선양관 유지보수 4,080 5,000 △920경정 4,080,000원

원주어리랑전승사업 10,000 0 10,000

307 민간이전 10,000 0 10,000

02 민간경상사업보조 10,000 0 10,000

○원주어리랑 전승사업 10,000 0 10,00010,000,000원*1식

사료,학술총서 발간 187,576 186,364 1,212

사료총서 발간 185,056 183,844 1,212



부서: 문화예술과

정책: 전통문화 보존및 전승

단위: 사료,학술총서 발간 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

101 인건비 26,464 24,964 1,500

04 기간제근로자등보수 26,464 24,964 1,500

○퇴직급여 1,500 0 1,5001,500,000원*1인

202 여비 2,592 2,880 △288

01 국내여비 2,592 2,880 △288

○국내사료조사 여비 2,592 2,880 △288경정 2,592,000원

재무활동(문화예술과) 3,757 0 3,757

보전지출 3,757 0 3,757

보조금 반환 3,757 0 3,757

802 반환금기타 3,757 0 3,757

02 시ㆍ도비보조금반환금 3,757 0 3,757

○1 시·도비보조금 사용잔액 3,755 0 3,755

▷박건호 기념사업회 지원(박건호기념조형물

제작.설치) 2,250 0 2,250

▷2015년 강원학 연구사업(운곡 원천석 연구)

1,505 0 1,505

○2 시·도비보조금 이자반환금 2 0 2

▷2015년 강원학 연구사업(운곡 원천석 연구)

1 0 1

▷2015년 지방문화원 사랑방운영 보조금

1 0 1

2,250,000원*1식

1,504,880원*1식

40원*1식

993원*1식

행정운영경비(문화예술과) 94,094 96,971 △2,877

인력운영비 94,094 96,971 △2,877

기본경비 40,901 43,778 △2,877

201 일반운영비 25,901 28,778 △2,877

01 사무관리비 20,690 22,988 △2,298

○1 일반수용비 16,380 18,200 △1,820

▷부서운영수용비(복사용지외 8종)

16,380 18,200 △1,820

○5 급량비 4,310 4,788 △478

▷야간, 휴일근무 4,310 4,788 △478

경정 16,380,000원

경정 4,310,000원

02 공공운영비 5,211 5,790 △579

○1 공공요금 및 제세 5,211 5,790 △579

▷우편요금 5,211 5,790 △579경정 5,211,000원


